Муниципальное бюджетное
 общеобразовательное учреждение

               «Школа № 39»

        городского округа Самара

          г. Самара, ул. Садовая, 30

               тел. 332-40-26

                 П Р И К А З

            24.08.2020г№ 133-о                                                           по МБОУ Школа № 39 г. о. Самара

«О запрете проведения массовых мероприятий, нахождении посторонних лиц на территории ОО».

На основании Санитарно-эпидемиологических требований СП 3.1./2.4.3598-20 к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой каронавирусной инфекции (COVID-19)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить проведение массовых мероприятий на территории школы до 01.01.2021 года.
2. Проводить мероприятия по плану воспитательной работы на 2020-2021 учебный год с участием обучающихся одного класса.

3. Провести линейку 1 сентября, посвящённую дню знаний, на пришкольной территории только для 1-го класса, с использованием рекомендаций Роспотребнадзора (соблюдение дистанции между участниками и средств индивидуальной защиты для родителей).
Начало линейки 1.09.2020г в 9.00

Место проведения – спортивная площадка МБОУ Школа №39 г. о. Самара

Вход в школу после линейки – запасной выход школьного двора.

Ответственный за проведение линейки - Карасева О. А., зам. директора по ВВР.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор школы                                                                     Н.А. Маслянкин